
Vārds, uzvārds – Ance Švajnzgere  

Vecums – 37 gadi   

Dzimums – sieviete 

Nosūtošā augstskola - Alberta koledža  

Mobilitātes valsts -Horvātija  

Prakses institūcija – Intrepid Travel   

Prakses darba joma -Sabiedriskās attiecības   

Mobilitātes perioda ilgums - 2 mēneši 

 

Erasmus prakses mobilitātes programmu izvēlējos, jo radās iespēja praksi iziet ārvalstīs. Vēlējos 

iegūt plašāku priekštatu par studiju jomu, kā arī gribēju praksi iet angļu valodā. Erasmus mobilitātes 

programmas finansējums nodrošināja šādu iespēju. 

Praksi gāju tūrisma uzņēmuma Intrepid Travel Zagrebas birojā, sabiedrisko attiecību un 

komunikācijas nodaļā. Uzņēmums bija atvērts, tur strādājošā komanda, bija jauka un laipni mani 

uzņēma. Prakses laikā bija iespēja piedalīties dažādos projektos ar kuriem nodarbojās Sabiedrisko 

attiecibu un komunikācijas komanda, kā arī novērot uzņēmuma iekšējo komunikāciju un piedalīties 

komandas saliedēšanas pasākumā. Prakses laikā guvu ļoti labu izpratni par sabiedrisko attiecību 

procesiem uzņēmumā. Man bija iespēja veikt dažādus darba uzdevumus gan individuāli, gan strādājot 

komandā. Piedalījos preses pasākumu organizēšanā, dažādu informatīvo dokumentu sagatavē, veidoju 

sarakstu ar aktivitātēm, kas ir interesantas no sabiedrisko attiecību skatu punkta un veicu citus līdzīgus 

uzdevumus.  

Prakses laikā iepazinu arī dzīvi Zagrebā, Horvātijā. Lai gan pavasaris bija netipiski vēss un 

lietains , Zagreba ir jauka pilsēta, kas piedāvā dažādas izklaides iespējas, muzejus, labu ēdienu un no 

pilsētas centra ērti nokļūt pie dabas. Prakses vietā strādājošie kolēģi pārsvarā bija horvāti, bet komandā 

bija arī darbinieki no citām Eiropas valstīm, piemēram Polijas, Slovēnijas, Bosnijas un Serbijas. Līdz ar 

to man bija pieredze sadarboties un iepazīt ne tikai horvātu kultūru, bet visu reģionu.  

Citiem studentiem sirsnīgi iesaku apsvērt prakses iespējas ārvalstīs. Sadarbība ar koledžu un 

atbalsts dokumentu kārtošanā bija teicams. Uz jautājumiem tika atbildēts ātri un bez kavēšanās. Prakse 

ārvalstīs, manuprāt, ir lieliska veids kā  pilnveidot sevi un gūt pieredzi ne tikai izvēlētajā studiju jomā, 

bet darbā un dzīvē kopumā. Lai atrastu un nokārtotu sev prakses vietu ārvalstīs ir nepieciešama liela 

apņēmība, drosme, problēmu risināšanas spējas, valodas zināšanas un vēl daudz citas prasmes. Prakse 

ārvalstīs paver plašāku skatu uz pasauli.  

 



 

Intrepid Travel komanda Zagrebā – komndas brokastis 

 

Lietainais pavasaris Zagrebā 

 



 

Komandas saliedēšanas pasākums- brīvprātīgais darbs Risnjak dabas parkā 

 


